نشانه‌های فراوانی در حرکات، شعارها، خواست‌ها و گروه‌بندی‌های معترضان وجود دارد که نشان می‌دهد اعتراضات موجود، اگرچه ممکن است در مقایسه با انقلاب اسلامی ایران در سطوح متفاوت‌تری تعریف شوند، می‌توانند به سمت الگوی حکومت دینی ایران حرکت کنند (Guirguis, 2011: 57).

به گزارش خبرگزاری فارس، «عبدالکریم بالحاج» رئیس شورای نظامی طرابلس در گفت و گو با خبرگزاری مذکور گفت انقلابی که از ۱۷ فوریه ۲۰۱۱ (۲۷ بهمن ۱۳۸۹) علیه سرهنگ قذافی شروع شده، یک انقلاب به تمام معنا اسلامی است. بالحاج تأکید کرد: در این انقلاب شعاری جز «الله اکبر» شنیده نشده است. بالحاج در پاسخ به این سؤال که مردم لیبی خواستار چه نوع نظامی برای اداره کشور خود هستند، گفت: اکثریت مطلق مردم لیبی مسلمان و طبیعتاً خواستار یک نظام اسلامی با رعایت همه حقوق شهروندی هستند؛ انقلاب ما اسلامی است و مردم به همین دلیل، به خیابان‌ها آمده‌اند (خبرگزاری فارس، ۱۳۹۰/۶/۸).